
ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH SÓC TRĂNG                                      Độc  lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

  Số:  32 /QĐ-UBND                                   Sóc Trăng, ngày 10 tháng 01 năm 2014 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2012  

và dự toán ngân sách năm 2014 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002; 

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước, 

các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự án 

đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà 

nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản 

đóng góp của nhân dân; 

Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06/01/2005 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn thực hiện Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước và chế 

độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính; 

Căn cứ Nghị quyết số 19/2013/NQ-HĐND ngày 10/12/2013 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa phương 

tỉnh Sóc Trăng năm 2014;  

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-HĐND ngày 10/12/2013 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh về phê chuẩn quyết toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa 

phương tỉnh Sóc Trăng năm 2012; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2012 và dự toán 

ngân sách năm 2014, tỉnh Sóc Trăng (theo các biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ 

trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này.               

Nơi nhận:                    
- Như Điều 3;                    
- Bộ Tài chính; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;      
- TAND; VKSND tỉnh; Công an tỉnh;               
  Cục Thuế; Cục Thống kê; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;      

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Công báo;                  

- Lưu: TH, HC. 
 

TTMM..  ỦỦYY  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN  

CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH  

  

((ĐĐãã  kkýý))  

  

Nguyễn Trung Hiếu 

  


